МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦИФРА.ФТ»

П Р И К А З

№

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками деловогогостеприимства в муниципальном казенном учреждении «Цифра.ФТ»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ«О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработкеи принятию организациями мер по предупреждению и противодействиюкоррупции, разработанными Министерством труда и социальной защитыРоссийской Федерации от 08.11.2013, в целях организации работыпо профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальномказенном учреждении «Цифра.ФТ» (далее – МКУ «Цифра.ФТ»),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками деловогогостеприимства в МКУ «Цифра.ФТ» в соответствии с приложением к настоящемуприказу.2. Специалисту по организационному и документационному обеспечениюуправления организацией МКУ «Цифра.ФТ» довести настоящий приказдо сведения работников МКУ «Цифра.ФТ», а также организовать ознакомлениес положениями настоящего приказа вновь принятыми работниками.3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Мартыненко Л.В.